
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня,ул. Октябрьская, д.43
тел. 7-19-83 е-тай: сШгиЩШ.ги____________________________________________

Об итогах муниципальной патриотической игры 
«Зарничка -  2023»

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2023- 
2024 учебный год, положением о муниципальной патриотической игре 
«Зарничка - 2023», с целью создания условий для физического и
патриотического воспитания обучающихся младшего школьного возраста 
посредством вовлечения в патриотическую игру-соревнование и на основании 
сводного протокола проведения муниципальной патриотической игры для 
обучающихся младшего школьного возраста Руднянского муниципального 
района «Зарничка - 2023» (приложение 1), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципальной патриотической игры для 
обучающихся младшего школьного возраста Руднянского муниципального 
района «Зарничка - 2023» (приложение 2).
2. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты муниципальной 
патриотической игры для обучающихся младшего школьного возраста 
Руднянского муниципального района «Зарничка - 2023».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

19.09.2023 г. № 097

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»

С приказом ознакомлена: Н.М. Потякова



Приложение 1 

 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

       проведения муниципальной патриотической игры для обучающихся младшего школьного возраста «Зарничка-2023» 

 

№  

п/п 

 

Школа 

«
Ш

и
ф

р
о

ва
л

ь
-

щ
и

к
и

»
 

«
М

ет
к

и
й

 

ст
р

ел
о

к
»

 

«
П

о
л

о
са

 

п
р

еп
я

т
ст

в
и

й
»
 

«
Ю

н
ы

е 

р
а
зв

ед
ч

и
к

и
»
 

«
Ю

н
ы

е 

са
н

и
т

а
р

ы
»
 

И
т

о
го

 

М
ес

т
о
 

П
а

зл
 (

вр
ем

я
 

сб
о
р

к
и

) 

1.  Руднянская школа 6 3 1 1 1 12 2 1.46.7 

2.  Щелканская школа 7 6 5 4 7 29 7 2.51.0 

3.  Матышевская школа 1 2 2 2 2 9 1 1.40.0 

4.  Большесудаченская школа 8 7 4 3 4 26 6 2.01.3 

5.  Сосновская школа 3 1 6 5 6 21 3 1.11.1 

6.  Лемешкинская школа 2 7 3 5 5 22 4 1.53.4 

7.  Подкуйковская школа 4 5 8 5 3 25 5 1.25.4 

8.  Ильменская школа 5 4 7 6 8 30 8 2.04.3 

9.  Ильменская школа         

 

 

 

 

Председатель судейской коллегии 



Приложение 2  

 

 

Результаты 

 муниципальной патриотической игры  

«Зарничка-2023» 

 

№ ОУ, название команды Результат  

Победители, призёры и участники муниципальной патриотической игры  

«Зарничка 2023» 

1.  МКОУ «Матышевская СОШ», отряд «Орлёнок» 1 место 

2.  МКОУ «Руднянская СОШ», отряд «Патриот» 2 место 

3.  МКОУ «Сосновская СОШ», отряд «Салют» 3 место 

4.  МКОУ «Лемешкинская СОШ», отряд «Орлята» участие 

5.  МКОУ «Большесудаченская СОШ» отряд «Партизаны» участие 

6.  МКОУ «Ильменская СОШ», отряд «Орлята» участие 

7.  МКОУ «Щелканская СОШ», отряд «Юнармеец» участие 

8.  МКОУ «Подкуйковская ООШ», отряд «Катюша» участие 



 


